Instituto   Federal   de   Educação,   Ciência   e   Tecnologia   Farroupilha

Reitoria

ANEXO   III   –   MODELO   DE   PORTARIA

(Processo   Administrativo   23243.002553/2021-82   –   PE   18/2021)

Portaria   n.°.....

(Município),   ...   de   ..........de   20....

O  DIRETOR  GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA  FARROUPILHA  –  CAMPUS  .....,  RS,  NOMEADO  PELA  PORTARIA  Nº
.....,  DE  ...  DE  ...  DE  ....,  PUBLICADA  NO  DOU  DE  ....  DE  ....  DE  .....,  SEÇÃO  ....,  PÁG....,
NO   USO   DE   SUAS   ATRIBUIÇÕES   LEGAIS   E   ESTATUTÁRIAS,   RESOLVE

I  –  Determinar  a  instalação  dos  equipamentos  abaixo  relacionados  referente  à  execução
do  serviço  de  outsourcing  de  impressão,  objeto  do  Contrato  ....../........,  à  Contratada
(nome  da  empresa),  CNPJ  ( nº ),  no  prazo  de  15  dias  corridos  a  contar  desta  data,
conforme  determina  o  item  ....  do  Anexo  I  -  Termo  de  Referência,  do  Pregão  Eletrônico
SRP   .......

II  –  O  valor  da  franquia  mensal  a  ser  paga  a  partir  da  data  da  instalação  dos
equipamentos   é   a   discriminada   abaixo:

Tipo  de
impressora

N.º  de
equipament
os  a  ser
instalado

Nº  de
equipament
os  já
instalados

Nº  de
páginas  da
franquia
mensal

Valor  por
página

Valor  d
franquia
mensal

Tipo  1  -
Monocromática

Tipo  2  -
Policromática

Instituto   Federal   de   Educação,   Ciência   e   Tecnologia   Farroupilha

Reitoria

_________________________________________
(nome)

Diretora   Geral   –   Port.   xx/xxxx